1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

24 заседания Совета 2 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от  25 июня 2013 г.                              № 24/98

О внесении изменений в бюджет Лемешкинского сельского поселения на
2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
          Рассмотрев представленные Администрацией Лемешкинского сельского поселения материалы по внесению изменений в бюджет Лемешкинского сельского поселения на 2013 год и плановый период  2014 и 2015 годов Совет Лемешкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1. Внести  изменения и дополнения в решение Совета Лемешкинского сельского поселения от 19.12.2012 года  № 22/93 «Об утверждении бюджета  Лемешкинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

 2.Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Статья 1. Основные характеристики бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

« 1. Утвердить основные характеристики   бюджета Лемешкинского поселения на 2013 год:

 общий объем доходов  бюджета сельского поселения в сумме 10234,0 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 7844,8 тыс. руб., из них:

- из федерального бюджета 57,3 тыс. руб.,

- из областного бюджета 4841,0 тыс. руб.,

- из районного бюджета 2946,5 тыс. руб.,

общий объем расходов  бюджета сельского поселения в сумме  10234,0 тыс. руб.

2. Дополнить Статью 6. пункт 4. параграфом 2.

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных программ согласно приложению 12 к настоящему решению».

3. Статью 10 изложить в следующей редакции:

«Предусмотреть в расходной части бюджета Лемешкинского сельского поселения по разделу 0104 «Функционирование правительства Российской Федерации, местных администраций» межбюджетные трансферты бюджету Руднянского муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями по размещению муниципального заказа на 2013 год в сумме 11,5 тыс. руб., на реализацию государственных функций в области градостроительной деятельности в сумме 36,8 тыс. руб. По разделу «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово – бюджетного надзора) предусмотреть межбюджетные трансферты бюджету Руднянского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2013 год 77,5 тыс. руб., на плановый период 2014 и 2015 годов в сумме 53,4 тыс. руб., а так же межбюджетные трансферты в части формирования, исполнения бюджета поселения и контроля за исполнением бюджета Лемешкинского сельского поселения в сумме 25,5 тыс. руб.»

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию

5. Приложение № 3 изложить в следующей редакции:

                                                                                                        Приложение № 3

                                                                         к решению Совета Лемешкинского

                                                     сельского поселения от  23.05.2013 г. № 25/100